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Zgłaszanie projektów dla Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Grodków

W  terminie 25.08 – 08.09.2023r. prowadzony jest nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych
do Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Grodków na lata 2023-2030.

 

Do Programu mogą zostać wpisane przedsięwzięcia rewitalizacyjne, które będą rozwiązywać
występujące problemy w sferze społecznej, gospodarczej, środowiskowej, przestrzenno-funkcjonalnej
lub technicznej oraz przyczynią się do poprawy warunków życia na tym obszarze. Propozycje mogą
być zgłaszane zarówno przez osoby fizyczne, jak i przez instytucje publiczne, organizacje
pozarządowe, koła, kluby, podmioty gospodarcze i inne.

 

Na podstawie prowadzonych analiz i konsultacji społecznych (ankiet, spotkań), wyznaczony został
obszar rewitalizacji, na którym zdiagnozowano największą koncentrację negatywnych zjawisk
społeczno-funkcjonalnych w gminie.

 

Prosimy o wypełnienie formularza przedsięwzięcia rewitalizacyjnego, w którym opiszą Państwo
dokładny zakres propozycji zadania.

 

Liczymy na Państwa zaangażowanie i zachęcamy do współtworzenia Gminnego Programu
Rewitalizacji Gminy Grodków na lata 2023-2030.

 

Prosimy o zaznajomienie się z załączoną do ogłoszenia Informacją o zakresie tematycznym projektów
rewitalizacyjnych.

 

Sposób zgłoszenia projektów:

w formie papierowej poprzez wypełnienie formularza zgłoszeniowego załączonego poniżej lub
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dostępnego w siedzibie Urzędu Miejskiego w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków;
w formie elektronicznej, korzystając z poniższego linka:
https://ankieta.deltapartner.org.pl/fiszka_gpr_grodkow

Formularz w wersji papierowej można złożyć:

osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Grodkowie (pokój nr 39);
przesłać listem na adres: Urząd Miejski w Grodkowie, ul. Warszawska 29, 49-200 Grodków.

 

Informacji dotyczących Gminnego Programu Rewitalizacji można uzyskać:

Urząd Miejski w Grodkowie

Wydział Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej

Tel. 77 40 40 318

e-mail: p.grabowska@grodkow.pl

https://ankieta.deltapartner.org.pl/fiszka_gpr_grodkow
mailto:p.grabowska@grodkow.pl

	Start of the document

